Lösequeter ifra.ibi. Nūgd tāta est yntas r̄c. v̄sc illuc.
Lōtra adhuc stat ar̄t r̄c. assignat extra. vbi pōdera pl̄a mo-
tua que tāgit. t̄ dic dīr. si legere volueris. satis enīz facilē
soluitur oia bñ cōsiderādo. s̄z līa nō v̄f multuz nečia nec
depēdēs supra li. 4. q.z. plura tāgit que sunt bic ad pposi-

Aduerte singlarissime ad ea q̄ t̄agit de nue. *Cum res.
ris et vnitate et visibilitate cotinui et minio nāli. et cōsidera
bñ solōne illi? replice. ibi. Cōtra cui? est potētia r̄c. vel an
velit q̄ cōcludat. et tūc alio mō respōdeat ad ar̄m pncipale
posset eni dici q̄ visibilitas nō dicit potētia; s̄ aptitudinē
vel recurre ad ea q̄ bñ. in. z. di. z. q. g. et posset negari illa p̄
positio didi repugnat r̄c. et ad pbatioēz dicat s̄ illa etiāz
ppō. cui? est potētia r̄c. exponat vt alibi plerūq̄ bñ. distin-
gue etiā de subo denoatiois: et informationis seu iherliois: vt
in p̄dicabilib? q. finali. yide etiā in postpredicamētis. et ali
bi plerūq̄ specialr̄ p̄mo reportationum. di. z. 4.*

Dopiones etiā q̄s tāgit de minimo. quere in. z. vbi supra.
z sup p. z. 6. z. 8. physicoz. z p. de generatiōe. vbi aduerte q̄
ab illo loco. Item si est dare minimū tē. vsc̄ ibi. Ad aliud
q̄ locus tē. assignatur extra in alib⁹ originalib⁹. sed to-
tum lege: quia sapit.

¶ Aduerte q̄ magna variatio est in originalib⁹ ibidē de nomine cuiusdā auctoris quē iducit. nā aliq̄ ansel. aliq̄ arcelli num habēt: sed recte arcellin⁹ noīa. et est cognomē anglieū. et erat p̄hs sophi⁹ seu calculator: quē etiā in theorematis iducit ne forte eēt ille alcuin⁹. d. q̄ in. z. di. iz. fit mētio.
¶ Infra etiā nota quotatōez ex tabulis physicoz: quas vt credo scripsit iste. et q̄ones seu p̄nes in phycis ad q̄s sepius recurrit in hac metaphysica et theorematib⁹ que raro habentur: quas tamen cum tempore dei auxilio conabimur in publicum conferre.

De sufficietia vo et numero spēz q̄stis et qualitatibus et aliorū generū videat apud antiquos et modernos h et sup p̄di camēta; et plā alia subtilia q̄ nō h̄serēda decreui.

In aliis originalibus habet extra in margine huius q. vb fit sermo de numero h. lra. q. numerus nihil est. vt q. non maior vnitatis eius q. numeratorm. que non est nisi aggregatio. Item si esset posset separari sicut quantitas continua separari. Itē infinitas rerum. Itē ex substantiis non fit non substantia nec ex unitatib: ergo que sunt sube: nec partē rōne ex illis que sunt qualitates sicut quantitas: nec etiā ex unitatibus continuorum: quia forme vniuersitatis non se- quuntur principia materialia alteri. Contraria nūerū ē per se sensibile. z. de aia. Itē subm sc̄tie realis: ut arithmeticē. Itē fundamentū relonis realis in pmo modo ad aliquid. Itē Aug. qz senari est nūerus pfect⁹ t̄. Et qz in loco suo non inferiūr̄ hec verba. hic ea notāda et extēdēda atqz declarāda lector habebit: nam ut p̄us notauit de diffōnis cognitione est numerus: ut p̄z.